
Uchwała Nr I/5/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym na Marszałka Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego wybrano 

Pana Jacka Protasa. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


